



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MÊS: ABRIL DE 2009

FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 01/04/2009

CNPJ: 02.241.251/0001-93

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23

ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,60	90,00	234,00
TOTAL			234,00

FORNECEDOR: FERNANDO ANTÔNIO DE AZEVEDO RAMOS

DATA DA NOTA FISCAL: 03/04/2009

CNPJ: 02.282.319/0001-44

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 062.725932.0370

ENDEREÇO: Avenida Amazonas, nº. 4808

BAIRRO: Nova Suíça - Belo Horizonte - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina Comum (litro)	2,19	35,6327	78,00
TOTAL			78,00

FORNECEDOR: POSTO REM LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 04/04/2009

CNPJ: 41.705.211/0001-07

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 062.787673.0085

ENDEREÇO: Avenida Amazonas, nº. 4594		-	BAIRRO: Nova Suíça - Belo Horizonte - MG	
BEM		VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)		1,599	44,03	70,40
TOTAL				70,40
FORNECEDOR: JOSÉ MARIA DO NASCIMENTO				
-				
FLORICULTURA A ROSA				
DATA DA NOTA FISCAL: 06/04/2009				
CNPJ: 17.036.237/0001-25		-	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155.351.880.00-33	
ENDEREÇO: Avenida Magalhães Pinto, nº. 250		-	BAIRRO: Centro - Baependi - MG	
BEM		VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Coroa de Flor		80,00	1	80,00
TOTAL				80,00
FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA				
DATA DA NOTA FISCAL: 07/04/2009				
CNPJ: 02.241.251/0001-93		-	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23	
ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº		-	BAIRRO: Centro - Baependi - MG	
BEM		VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)		2,60	20	52,00
TOTAL				52,00
FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA				
DATA DA NOTA FISCAL: 18/04/2009				
CNPJ: 02.241.251/0001-93		-	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23	
ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº		-	BAIRRO: Centro - Baependi - MG	
BEM		VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)		2,60	48	124,40
TOTAL				124,40

FORNECEDOR: MARIA HELENA MEIRELLES MASCARO - FLORICULTURA MANACA

DATA DA NOTA FISCAL: 20/04/2009

CNPJ: 00.551.904/0001-05

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.924.212.00.76

ENDEREÇO: Rua Capitão João Rocha, nº. 186

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Coroa de Flor	70,00	1	70,00
TOTAL			70,00

FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 22/04/2009

CNPJ: 02.241.251/0001-93

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23

ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,60	50	130,00
TOTAL			130,00

FORNECEDOR: POSTO EXPRESS LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 24/04/2009

CNPJ: 05.133.440/0001-30

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 062.188483.0071

ENDEREÇO: Rua Tupinabas, nº. 115

BAIRRO: Centro - Belo Horizonte - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,199	45	100,00
TOTAL			100,00

FORNECEDOR: ANTÔNIO AUGUSTO MACHADO DE OLIVEIRA - ME - PAPELARIA E BAZAR ABC

DATA DA NOTA FISCAL: 27/04/2009

CNPJ: 05.646.754/0001-37

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.233.136.00-41

ENDEREÇO: Pça. Monsenhor Marcos, nº. 46 -

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Pasta Euxatex Souza	1,70	5	8,50
Etiqueta Redonda	1,50	2	3,00
Clips Niquelado	3,00	2	6,00
Contact Transparente	2,90	0,5	1,45
Papel Contact	4,80	6	28,80
TOTAL			47,75

FORNECEDOR: ELSON DE PAULA CUNHA & CIA. LTDA.

DATA DA NOTA FISCAL: 27/04/2009

CNPJ: 09.234.811/0001-21 -

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.054.395-0085

ENDEREÇO: Rua Dr. Brotero do Pilar Cobra, nº. 33 -

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Água Mineral c/ Gás	240	0,77	185,00
Água Mineral sem Gás	0,56	120	67,50
Água Mineral de 20 Litros	4,50	2	9,00
TOTAL			261,50

FORNECEDOR: ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES - NOVA PADARIA

DATA DA NOTA FISCAL: 27/04/2009

CNPJ: 25.781.949/0001-05 -

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.598.264.00-37

ENDEREÇO: Rua José Alberto Pelúcio, nº. 39 -

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Pão Francês (kg)	3,75	12,115	45,43
Margarina Qualiy Unidade	1,60	1,0	1,60
Muçarela (kg)	10,00	5,590	55,90
Presunto (kg)	9,80	5,555	54,45

Rosca Pequena Unidade	1,25	218,0	272,50
Rosquinha (kg)	8,80	5,075	44,66
Bolo	0,70	8,0	5,60
Salgados Unidade	0,98	15,0	14,70
Pão de Queijo (kg)	6,70	2,385	15,98
Rosca Grande Unidade	1,99	16,0	31,84
Biscoito Polvilho	6,70	0,805	5,39
Broa	0,55	2,0	1,10
Mortadela	9,85	0,110	1,08
TOTAL			550,23

FORNECEDOR: VALDA ALEXANDRE DOS SANTOS

DATA DA NOTA FISCAL: 29/04/2009

CNPJ: 10.649.379/0001-19

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.110011.0038

ENDEREÇO: Rua Rogério Gisoni, nº. 200

BAIRRO: Centro - Ouro Fino - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Placa Legislatura 2009-2012 70x100 cm Moldura Barroco, Envelhecida da Cor Ouro	1.875,00	1,0	1.875,00
Placa de Honra ao Mérito aos Presidentes desta Casa Legislativa 70x100 cm Moldura Barroco, Envelhecida da Cor Ouro com 2 Brasões Alto Relevô	1.875,00	1,0	1.875,00
TOTAL			3.750,00

FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 30/04/2009

CNPJ: 02.241.251/0001-93

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23

ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,60	59,04	153,50

TOTAL			153,50
TOTAL DO MÊS			5.701,79
<hr/> <p>César Augusto Lemos Responsável pelo Controle de Almojarifado</p>			

c

c

c

c

c

c

C

C

C

c

c

c

c

